
Njoftim 

I nderuar këshilltar, 

Ju njoftoj se ditën  e Mërkurë me datë  23/08/ 2023 ora 11:00 , zhvillohet mbledhja e radhës e 

Këshillit të Bashkisë, e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të Ligjit 139/2015, neni 53 

pika 4, te salla e Këshillit me këtë rend dite: 

 

1.Dhënia e mandatit  antarit të Këshillit bazuar ne vendimin e KQZ nr.701 datë 12.07.2023. 

2.Shqyrtim dhe miratim projekt-vendim, fondi 6% ndihmë ekonomike Muaji Korrik 2023. 

3.Dhënies e ndihmës financiare për znj.Violeta Daçi, znj Manushaqe Pisli, znj Violeta Kurti,    

znj, Arta Doma. 

4.Shqyrtim dhe miratim, për një shtesë në Buxhetin e vitit 2023. 

5.Për miratimin e tavaneve përfundimtare të PBA-2024-2026. 

6.Shqyrtim dhe miratim për miratimin e pagave të punonjësve të Bashkisë Klos. 

7.Analizë për sektorin e Financës për 6-mujorin e vitit 2023. 

8.Shqyrtim dhe miratim projekt-vendim, për dhënie mendimi për fillim procedurash për 

dhënie në përdorim nga fondi pyjor i sipërfaqeve të kërkura nga subjekte private, "Tofik 

Losha", person fizik. 

9. Shqyrtim dhe miratim projekt - vendim  “ Për hapjen e rrugës në Lagjen ‘ Canaj” 

10.Për një ndryshim në VKB-nr.41 datë26.06.2023 “ Për zgjedhjen e komisioneve të 

Këshillit”. 

11.Analizë e çeshtjeve të bujqësisë  dhe kullimit ( prerja e pyjeve ) Drejtoria e Zhvillimit të 

Bujqësisë dhe pyjeve. 

11.Të ndryshme. 

Faleminderit! 


